
バス停
番号 バス停名 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便 ８便 ９便 １０便 １１便 １２便 １３便

1A 箕面駅 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41
27A 北小学校口 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43
26A 第二中学校口 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44
25A 如意谷一丁目 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45
21A 萱野北小学校前 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47
22B ルミナス箕面の森 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49
23B ルミナス四番街 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50
24A 山手公園前 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51
92 如意谷三丁目 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54

1B 箕面駅 8:04着 9:04着 10:04着 11:04着 12:04着 13:04着 14:04着 15:04着 16:04着 17:04着 18:04着 19:04着

8:05発 9:05発 10:05発 11:05発 12:05発 13:05発 14:05発 15:05発 16:05発 17:05発 18:05発
2B 箕面警察前 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07
3A 箕面市役所前 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08
4A 中小学校前 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10
5A 芝西 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11

6B 市立病院 8:13着 9:13着 10:13着 11:13着 12:13着 13:13着 14:13着 15:13着 16:13着 17:13着 18:13着

8:17発 9:17発 10:17発 11:17発 12:17発 13:17発 14:17発 15:17発 16:17発 17:17発 18:17発

7A 船場西一丁目 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18
111B 稲ふれあいセンター 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20

8A 新船場北橋 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23
12C 箕面萱野駅 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27

101C 白島一丁目（ウェルビーみのお北） 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29
15A 今宮 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30
16B 第四中学校前 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31
17B 青松園前 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32
33A 外院 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33

34 粟生団地 8:36着 9:36着 10:36着 11:36着 12:36着 13:36着 14:36着 15:36着 16:36着 17:36着 18:36着

7:39発 8:39発 9:39発 10:39発 11:39発 12:39発 13:39発 14:39発 15:39発 16:39発 17:39発 18:39発

112 西田公園前 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41
37 粟生間谷西七丁目 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42
38 東山南公園前 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44
39 東山北公園前 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45
40 粟生間谷東五丁目 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47
41 間谷西公園前 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48
42 間谷北公園前 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49
43 間谷住宅４ 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50
44 間谷住宅５ 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51
45 間谷住宅１ 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52

120 間谷住宅入口 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53
48 山の口 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55
49B 宮の前 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57

34 粟生団地 8:00着 9:00着 10:00着 11:00着 12:00着 13:00着 14:00着 15:00着 16:00着 17:00着 18:00着

8:03発 9:03発 10:03発 11:03発 12:03発 13:03発 14:03発 15:03発 16:03発 17:03発 18:03発

33B 外院 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05
17C 青松園前 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06
16A 第四中学校前 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07
15B 今宮 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08

101D 白島一丁目（ウェルビーみのお北） 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09
12D 箕面萱野駅 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11
13A 箕面萱野駅南 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12
95 船場東一丁目 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13
8B 新船場北橋 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15

111A 稲ふれあいセンター 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18
7B 船場西一丁目 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19

6A 市立病院 8:23着 9:23着 10:23着 11:23着 12:23着 13:23着 14:23着 15:23着 16:23着 17:23着 18:23着

8:29発 9:29発 10:29発 11:29発 12:29発 13:29発 14:29発 15:29発 16:29発 17:29発 18:29発

5B 芝西 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30
4B 中小学校前 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32
3B 箕面市役所前 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35
2A 箕面警察前 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36
1A 箕面駅 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39

3便へ 4便へ 5便へ 6便へ 7便へ 8便へ 9便へ 10便へ 11便へ 12便へ 13便へ

中
部
地
区

東
部
北
地
区

青
ル
ー
ト

月〜金曜日は全便運行し、土・日曜日、祝日は  のみ運行します。

中
部・東
部
北
循
環



中部・東部北循環 部北循環 中部東部部北循

青ルート

事務局箕面市都市整備部 公共交通課
箕面市地域公共交通活性化協議会

阪急バス株式会社

計画

運行

時刻表

現在のバス位置情報

URLを直接入力してもOK！
https://transfer-cloud.navitime.biz/
hankyubus?feature=busApproaching

スマートフォンで下のQRコードを読み取り、
停留所の名称を入力・検索すると、

接近しているバスの位置と、
おおよその到着時刻がわかります

ル
ミ
ナ
ス
箕
面
の
森

萱
野
北
小
学
校
前

ル
ミ
ナ
ス
四
番
街

山
手
公
園
前

如意谷三丁目

凡
例

箕面駅・市役所・市立病院・箕面萱野駅経由
東部北方面行き
箕面萱野駅・市立病院・市役所・箕面駅経由
中部方面行き

箕面警察前

箕
面

市
役
所
前

箕
面
駅

中
小
学
校
前

稲ふれあい
センター

船場西一丁目

芝西
船場東一丁目

青
松
園
前

第四
中学校前
今宮

粟
生
団
地

西田
公園前

粟生間谷西
七丁目

東山南公園前

東
山
北
公
園
前

間谷住宅４
間谷住宅５
間谷住宅１

間谷住宅入口

粟
生
間
谷
東
五
丁
目

間
谷
西
公
園
前

間
谷
北
公
園
前

宮
の
前

外
院

新
船
場

北
橋

山
の
口

箕
面
萱
野
駅

箕面萱野駅南

市立病院国道17
1号

新
御
堂
筋（
国
道
423
号
）

白
島
一
丁
目

（
ウ
ェ
ル
ビ
ー
み
の
お
北
）

中部地区

北
小
学
校
口

第
二
中
学
校
口

如
意
谷
一
丁
目

東部北地区


